

DIREZIONE RISORSE UMANE - AFFARI GENERALI - SERVIZI DEMOGRAFICI

Ufficio di Segreteria del Consiglio Comunale

Prot. n. 152/C.C.

Vittoria, 20.06.2023

Oggetto: Convocazione della Comm/ne Assetto Terr. e ll.pp.per g. 27 GIUGNO c.a.

Consiglieri

Argentino

Avola

Campailla

Greco

Iaquez

Mascolino

Speranza

Zorzi

SindacoAssessore Nicastro

Dirigente Servizi Manutentivi e LL.PP.
Dirigente CUC

SI COMUNICA

che la Commissione Assetto Territoriale, Lavori pubblici è convocata per

g. 27 GIUGNO c.a. alle ore 16.30

La riunione avrà luogo nei locali della Presidenza del Consiglio Comunale, via Dei Mille n. 131, Palazzo Carfì, con all'o.d.g.:

- Programma di sostegno agli investimenti dei Comuni della Sicilia per la costituzione di Comunità di Energie Rinnovabili e Solidali – CER (DDG n. 707 del 10.06.2022).
- 2. Revoca deliberazione del Consiglio Comunale n.134 dell'11/7/2017 avente ad oggetto: "Programma integrati per il recupero e la riqualificazione della città. Approvazione progetto presentato della ditta Ingallina Giuseppe costruzione s.r.l. e schema di convenzione e revoca deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 9.01.2018 avente ad oggetto "Delibera G.M. n.582 del 19.12.2017 modifiche ed integrazioni della delibera di g.m. n. 301 del 29.06.2017. Proposta di valutazione alle modifiche da sottoporre al Consiglio Comunale.

Il Presidente della Commissione

Salvare Ave